MADE IN
BELGIUM
GAMME STANDARD
STANDAARD ASSORTIMENT
STANDARD RANGE
STANDARDSORTIMENT
ÉDITION 07/24BERTRAND-MANUFACTURER.COM | Chaussée de Vilvorde 94, 1120 Bruxelles | Belgique | 02 532 10 30 | reception@bertrand-manufacturer.com
ÉTAGÈRES MURALES

 300
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
 350
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
 400
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
500
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   EML/0625    EML/0630    EML/0635    EML/0640    EML/0650 600
   EML/0725    EML/0730    EML/0735    EML/0740    EML/0750 700
   EML/0825    EML/0830    EML/0835    EML/0840    EML/05050 800
   EML/1025    EML/1030    EML/1035    EML/1040    EML/1050 1000
   EML/1225    EML/1230    EML/1235    EML/1240    EML/1250 1200
   EML/1425    EML/1430    EML/1435    EML/1440    EML/1450 1400
   EML/1625    EML/1630    EML/1635    EML/1640    EML/1650 1600
   EML/1825    EML/1830    EML/1835    EML/1840    EML/1850 1800
   EML/2025    EML/2030    EML/2035    EML/2040    EML/2050 2000
   EML/2225    EML/2230    EML/2235    EML/2240    EML/2250 2200
   EML/2425    EML/2430    EML/2435    EML/2440    EML/2450 2400
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   LE/330 330
   LE/660 660
   LE/990 990
LATTES RÉGLABLES, INOX 15/10
VERSTELBARE LATTEN, 15/10 ROESTVRIJ STAAL / ADJUSTABLE SLATS, 15/10 STAINLESS STEEL / VERSTELLBARE LATTEN, EDELSTAHL 15/10
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   CFN/251 250
   CFN/301 300
   CFN/351 350
   CFN/401 400
   CFN/501 500
SUPPORTS FIXES, INOX 12/10
VASTE STEUNEN, 12/10 ROESTVRIJ STAAL / FIXED SUPPORTS, 12/10 STAINLESS STEEL / UNTERSTÜTZT FIXES, EDELSTAHL 12/10
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   CR/250 250
   CR/300 300
   CR/350 350
   CR/400 400
   CR/500 500
SUPPORTS RÉGLABLES, INOX 12/10
VERSTELBARE STEUNEN, 12/10 ROESTVRIJ STAAL
ADJUSTABLE SUPPORTS, 12/10 STAINLESS STEEL / VERSTELLBARE STÜTZEN, EDELSTAHL 12/10
VERSION FERMÉE

 250
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
 300
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
 350
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
 400
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
500
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   EMA/1025    EMA/1030    EMA/1035    EMA/1040    EMA/1050 1000
   EMA/1225    EMA/1230    EMA/1235    EMA/1240    EMA/1250 1200
   EMA/1425    EMA/1430    EMA/1435    EMA/1440    EMA/1450 1400
   EMA/1625    EMA/1630    EMA/1635    EMA/1640    EMA/1650 1600
   EMA/1825    EMA/1830    EMA/1835    EMA/1840    EMA/1850 1800
   EMA/2025    EMA/2030    EMA/2035    EMA/2040    EMA/2050 2000
   EMA/2225    EMA/2230    EMA/2235    EMA/2240    EMA/2250 2200
   EMA/2425    EMA/2430    EMA/2435    EMA/2440    EMA/2450 2400
ÉTAGÈRES MURALES
MUURREK / WALL RACKS / WANDBORDE
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   LE/330 330
   LE/660 660
   LE/990 990
LATTES RÉGLABLES, INOX 15/10
VERSTELBARE LATTEN, 15/10 ROESTVRIJ STAAL / ADJUSTABLE SLATS, 15/10 STAINLESS STEEL / VERSTELLBARE LATTEN, EDELSTAHL 15/10
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   CFAN/251 250
   CFAN/301 300
   CFAN/351 350
   CFAN/401 400
   CFAN/501 500
SUPPORTS FIXES, INOX 12/10
VASTE STEUNEN, 12/10 ROESTVRIJ STAAL / FIXED SUPPORTS, 12/10 STAINLESS STEEL / UNTERSTÜTZT FIXES, EDELSTAHL 12/10
RÉFÉRENCE
REFERENCE / REFERENCE / REFERENZ
PROFONDEUR
DEPTH / DIEPTE / TIEFE
   CRA/250 250
   CRA/300 300
   CRA/350 350
   CRA/400 400
   CRA/500 500
SUPPORTS RÉGLABLES, INOX 12/10
VERSTELBARE STEUNEN, 12/10 ROESTVRIJ STAAL
ADJUSTABLE SUPPORTS, 12/10 STAINLESS STEEL / VERSTELLBARE STÜTZEN, EDELSTAHL 12/10